
27. ATLETSKI MITING KRANJ 2021 -
MEMORIAL VUČKO

Kranj, 05.06.2021

REZULTATI



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.06.2021, 13:00     Konec: 13:57

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 57,0848 52511. 51,3846,9049,5454,2557,0852,32

KRO2004KITANOVSKI Alex 49,05124 19732. rXX49,05X

PMB2006ŠTAJMEC Niko 48,72224 53043. 43,64X42,72X48,7245,20

TRK2005MEGLOBA Nejc 44,04318 68644. 40,7644,0440,7143,05X39,94

TRK2006TERŠEK Tom 43,47321 10685. r36,0742,4443,4740,84

AKR2006BRAJNIK Gaber 42,6146 52596. 35,9442,6140,3640,2838,6641,51

TRK2006KUČINA Anže 41,73317 25357. 38,8538,9441,7339,18X38,54

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 40,40300 48248. 39,4240,1540,4036,5939,2838,60

AKR2005LEGAT Tomy 38,1447 52239. 38,1435,3637,96

SLG2007KOMAR Matej DNS275 3042

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.06.2021, 13:00     Konec: 13:57

654321

AKK2004BOLTEŽAR Eva 40,9132 55701. 28,2533,8138,2038,9740,91X

ŠTA2004HERMAN Alina 35,83303 173152. 35,2133,9635,8334,9035,4332,47

TRK2007ČERIN Hana 33,98326 28483. 29,8730,2833,9831,0932,3730,64

SLG2006POTOČNIK Lana 28,99282 9264. 27,72X26,8027,7027,3228,99

5.06.2021, 16:30:16

2 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:33

PAKG2006VEREŠ Gal 12,66210 99141. 0,207

AKK2006PLATIŠA Patrik 12,8927 77192. 0,256

VRH2007ŠRAJ MIKLIČ Rok 13,05343 50183. 0,189

KLC2006CIZEJ Maks 13,30106 102874. 0,198

MED2007PREGELJ CIGALE Gašper 13,69163 67945. 0,194

MASS2006BRVAR Aljaž 16,04153 98516. 0,156

SLG2006KNEZ Matija 16,40274 107997. 0,179

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:38

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 12,32128 33011. 0,156

KRO2006KOSTRIČ Maksim 12,58125 18212. 0,243

MASS2007KUNAVER Urh 12,63155 90443. 0,196

KLC2006ARLIČ Nik 12,97105 107774. 0,161

BLED2007ČRV Jernej 14,2975 58445. 0,169

ATDS2007JUSTIN Tian 14,4668 100636. 0,267

MED2006LUCIN Benjamin DQ162 10648 16.8

ASB2006MIKULIČ Tine DNS63 9403

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.1 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:40

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,47265 88051. 0,199

MASS2006VELKAVRH Val 11,55157 171252. 0,173

KRO2006DOLINAR Klemen 11,82121 79213. 0,215

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 12,51127 99804. 0,161

OL2007ŠPEHAR Anej 12,80192 44165. 0,153

TRK2006KOZELJ Jakob 12,83315 51396. 0,286

PSČ2007ČRV Nik 13,67250 75557. 0,240

KLC2007OKOVIĆ Jaša DNS109 9975

5.06.2021, 16:30:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

16.8 - napačen štart

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,47265 88051. +1.1

MASS2006VELKAVRH Val 11,55157 171252. +1.1

KRO2006DOLINAR Klemen 11,82121 79213. +1.1

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 12,32128 33014. -0.1

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 12,51127 99805. +1.1

KRO2006KOSTRIČ Maksim 12,58125 18216. -0.1

MASS2007KUNAVER Urh 12,63155 90447. -0.1

PAKG2006VEREŠ Gal 12,66210 99148. -0.8

OL2007ŠPEHAR Anej 12,80192 44169. +1.1

TRK2006KOZELJ Jakob 12,83315 513910. +1.1

AKK2006PLATIŠA Patrik 12,8927 771911. -0.8

KLC2006ARLIČ Nik 12,97105 1077712. -0.1

VRH2007ŠRAJ MIKLIČ Rok 13,05343 501813. -0.8

KLC2006CIZEJ Maks 13,30106 1028714. -0.8

PSČ2007ČRV Nik 13,67250 755515. +1.1

MED2007PREGELJ CIGALE Gašper 13,69163 679416. -0.8

BLED2007ČRV Jernej 14,2975 584417. -0.1

ATDS2007JUSTIN Tian 14,4668 1006318. -0.1

MASS2006BRVAR Aljaž 16,04153 985119. -0.8

SLG2006KNEZ Matija 16,40274 1079920. -0.8

MED2006LUCIN Benjamin DQ162 10648 16.8-0.1

KLC2007OKOVIĆ Jaša DNS109 9975 +1.1

ASB2006MIKULIČ Tine DNS63 9403 -0.1

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 16:02

KRO2006KOSTRIČ Maksim 39,15125 18211. 0,210

KRO2006DOLINAR Klemen 39,21121 79212. 0,216

KRO2006ZUPANC Alen 42,11131 69573. 0,225

TRK2006VODNIK Bine DNS323 5069

ASB2006MOHORKO Matic DNS64 6347

KLC2007OKOVIĆ Jaša DNS109 9975

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 16:04

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 39,49128 33011. 0,178

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 40,77127 99802. 0,214

TRK2006KOZELJ Jakob 41,07315 51393. 0,271

MED2007DOBNIKAR Žiga 46,18161 67964. 0,230

KLC2006JANKOVIČ Luka 47,35108 106165. 0,181

ATDS2007JUSTIN Tian 49,0168 100636. 0,304

5.06.2021, 16:30:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 16:08

KP2006GEC Matej 38,08119 90841. 0,180

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 39,04302 45122. 0,192

SEŽAN2006PFEIFER Črt 39,97265 88053. 0,193

OL2007ŠPEHAR Anej 41,50192 44164. 0,323

POM2007TRAJBARIČ Tvit 44,14236 64845. 0,219

TRK2007NOGRAŠEK Luka 44,62319 95046. 0,160

AADS2007ZUCCHIATI David Tim DQ3 10128 0,006 16.8

MASS2006BRVAR Aljaž DNS153 9851

16.8 - napačen štart

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2006GEC Matej 38,08119 90841.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 39,04302 45122.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 39,15125 18213.

KRO2006DOLINAR Klemen 39,21121 79214.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 39,49128 33015.

SEŽAN2006PFEIFER Črt 39,97265 88056.

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 40,77127 99807.

TRK2006KOZELJ Jakob 41,07315 51398.

OL2007ŠPEHAR Anej 41,50192 44169.

KRO2006ZUPANC Alen 42,11131 695710.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 44,14236 648411.

TRK2007NOGRAŠEK Luka 44,62319 950412.

MED2007DOBNIKAR Žiga 46,18161 679613.

KLC2006JANKOVIČ Luka 47,35108 1061614.

ATDS2007JUSTIN Tian 49,0168 1006315.

AADS2007ZUCCHIATI David Tim DQ3 10128 16.8

ASB2006MOHORKO Matic DNS64 6347

MASS2006BRVAR Aljaž DNS153 9851

KLC2007OKOVIĆ Jaša DNS109 9975

TRK2006VODNIK Bine DNS323 5069

5.06.2021, 16:30:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

pionirji U16, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.06.2021, 16:21

RUD2007BRINJEVEC Žiga 1:28,84254 104031.

AADS2007CIRMAN Lan Martin 1:38,361 101502.

AKŠ2006CMOK Jakob 1:40,5356 49763.

AADS2007KLEMENC Karel 1:45,732 93774.

PAKG2008HAJDENKUMER Val 1:47,12209 89225.

RUD2008RUS Matija 1:47,74257 106396.

SLG2007BLAŽUN Žan 1:48,23273 96117.

RUD2007KLANČAR Maj 1:48,83255 106698.

RUD2009KMETIČ Gašper 1:48,97256 94979.

TRK2008VITAS Zen 1:51,06322 766810.

TRK2008JERŠE Tit 1:53,81313 455211.

SLG2007SAMEC Jan 1:54,84280 848012.

SLG2008LENART Anže DNS277 7267

SLG2007KRAJNC Lovro DNS276 9251

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.06.2021, 16:26

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 1:26,50156 70371.

MASS2006BRONIČ Luka 1:30,34152 92052.

ASB2006PETAK Oskar 1:32,4165 63383.

KAK2006VERNEKER Žiga 1:33,2197 52954.

AKŠ2006LAKNER Matija 1:34,1958 87285.

AKŠ2006CMOK Filip 1:36,4355 49756.

AKŠ2007ARTNAK Martin 1:37,1354 27457.

PMB2007ŠPES Niko 1:41,34223 73508.

PMB2008POROPAT Tai 1:41,71222 74289.

OL2008NOVAK Žiga Jan 1:42,43188 841910.

AKŠ2008LAKNER Filip 1:46,1757 976011.

5.06.2021, 16:30:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 1:26,50156 70371.

RUD2007BRINJEVEC Žiga 1:28,84254 104032.

MASS2006BRONIČ Luka 1:30,34152 92053.

ASB2006PETAK Oskar 1:32,4165 63384.

KAK2006VERNEKER Žiga 1:33,2197 52955.

AKŠ2006LAKNER Matija 1:34,1958 87286.

AKŠ2006CMOK Filip 1:36,4355 49757.

AKŠ2007ARTNAK Martin 1:37,1354 27458.

AADS2007CIRMAN Lan Martin 1:38,361 101509.

AKŠ2006CMOK Jakob 1:40,5356 497610.

PMB2007ŠPES Niko 1:41,34223 735011.

PMB2008POROPAT Tai 1:41,71222 742812.

OL2008NOVAK Žiga Jan 1:42,43188 841913.

AADS2007KLEMENC Karel 1:45,732 937714.

AKŠ2008LAKNER Filip 1:46,1757 976015.

PAKG2008HAJDENKUMER Val 1:47,12209 892216.

RUD2008RUS Matija 1:47,74257 1063917.

SLG2007BLAŽUN Žan 1:48,23273 961118.

RUD2007KLANČAR Maj 1:48,83255 1066919.

RUD2009KMETIČ Gašper 1:48,97256 949720.

TRK2008VITAS Zen 1:51,06322 766821.

TRK2008JERŠE Tit 1:53,81313 455222.

SLG2007SAMEC Jan 1:54,84280 848023.

SLG2007KRAJNC Lovro DNS276 9251

SLG2008LENART Anže DNS277 7267

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:14

ŠTA2007KRALJ Uma 13,60306 84121. 0,230

ASB2007PETEK Lea 13,8867 63532. 0,256

PMB2008OGRINC Lana 13,89228 63553. 0,180

AADS2007IBRČIČ Tjaša 14,205 101274. 0,162 14,199

KRO2007JORDAN Zoja 14,66135 47935. 0,246 14,659

MENGE2007PERNE Iza Julija 14,79181 107136. 0,196

KRO2007REJEC Lucija DNS146 10397

5.06.2021, 16:30:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:17

TRK2007SEKNE Hana 12,78341 66971. 0,181

MASS2007BERGANT Ajda 14,45158 91172. 0,154

KRO2007KOČAN Tara 14,64137 65773. 0,212

KRO2006OSOJNIK Lana 14,66142 16044. 0,213 14,651

KRO2007KUKAVICA Nejla 14,68139 100425. 0,169

AADS2006MARINKO Liza 14,728 100196. 0,197

OL2007MONETA Anja 14,75200 95997. 0,194

ŠL2007DACAR Zala 16,64287 98108. 0,218

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:20

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 13,37183 3101. 0,175

POM2007HORVAT Kaja 13,76239 92642. 0,176

AKŠ2007MLINARIČ Rebeka 14,2061 90323. 0,323 14,195

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,21248 99234. 0,182

AKR2007GABER Zoja 14,4350 95745. 0,180

KRO2006LAMOVŠEK Marija 14,89140 101536. 0,256

ŠL2006MARTIČ Lara 16,99294 98117. 0,175

ASB2006KOMAROMI Nika DNS66 9404

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:23

AKK2006BOLTEŽAR Maja 13,1933 55711. 0,240

AKK2006MEGLIČ Ajda 13,6139 62332. 0,196

KRO2006DRESLER Daša 13,82134 68783. 0,220

DOM2007CVAR Pia 13,9592 100694. 0,216 13,941

SEŽAN2007POŽAR Sara 13,95271 62865. 0,226 13,948

RUD2007DOLANC Blažka 14,55261 103356. 0,185

POM2006PERŠ Nika DQ244 9061 -0,207 16.8

KLC2007PETEK Lara Emilija DNS113 10029

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:25

POM2007JANŽA Klara 12,77241 56171. 0,196

PAKG2006MATJAŠEC Zala 12,86217 39222. 0,217

KRO2006VUK Maruška 13,16150 51573. 0,157

BLED2006GRILC Suzi 13,2077 80974. 0,142

RUD2007BRINJEVEC Kaja 13,38260 84715. 0,185

POM2006POREDOŠ Lana 13,40245 98346. 0,203

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,5051 93747. 0,194

KAK2006LUŽNIK Lia 13,55100 52828. 0,159

5.06.2021, 16:30:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 14:30

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,6162 74951. 0,187

MASS2007VEHOVAR Ema 12,79160 51002. 0,191

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 12,87355 44983. 0,162

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 12,97268 51784. 0,134

PMB2007VOGLAR Julija 12,99233 73495. 0,150

PAKG2007GERIČ Nela 13,02215 90536. 0,198

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,14348 61877. 0,153

TRK2006BIKAR KERN Pika DQ325 7949 16.8

5.06.2021, 16:30:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,6162 74951. -0.5

POM2007JANŽA Klara 12,77241 56172. -1.0

TRK2007SEKNE Hana 12,78341 66973. -0,7

MASS2007VEHOVAR Ema 12,79160 51004. -0.5

PAKG2006MATJAŠEC Zala 12,86217 39225. -1.0

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 12,87355 44986. -0.5

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 12,97268 51787. -0.5

PMB2007VOGLAR Julija 12,99233 73498. -0.5

PAKG2007GERIČ Nela 13,02215 90539. -0.5

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,14348 618710. -0.5

KRO2006VUK Maruška 13,16150 515711. -1.0

AKK2006BOLTEŽAR Maja 13,1933 557112. -1.8

BLED2006GRILC Suzi 13,2077 809713. -1.0

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 13,37183 31014. +1.4

RUD2007BRINJEVEC Kaja 13,38260 847115. -1.0

POM2006POREDOŠ Lana 13,40245 983416. -1.0

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,5051 937417. -1.0

KAK2006LUŽNIK Lia 13,55100 528218. -1.0

ŠTA2007KRALJ Uma 13,60306 841219. +0,8

AKK2006MEGLIČ Ajda 13,6139 623320. -1.8

POM2007HORVAT Kaja 13,76239 926421. +1.4

KRO2006DRESLER Daša 13,82134 687822. -1.8

ASB2007PETEK Lea 13,8867 635323. +0,8

PMB2008OGRINC Lana 13,89228 635524. +0,8

DOM2007CVAR Pia 13,9592 1006925. 13,941-1.8

SEŽAN2007POŽAR Sara 13,95271 628626. 13,948-1.8

AKŠ2007MLINARIČ Rebeka 14,2061 903227. 14,195+1.4

AADS2007IBRČIČ Tjaša 14,205 1012728. 14,199+0,8

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,21248 992329. +1.4

AKR2007GABER Zoja 14,4350 957430. +1.4

MASS2007BERGANT Ajda 14,45158 911731. -0,7

RUD2007DOLANC Blažka 14,55261 1033532. -1.8

KRO2007KOČAN Tara 14,64137 657733. -0,7

KRO2006OSOJNIK Lana 14,66142 160434. 14,651-0,7

KRO2007JORDAN Zoja 14,66135 479335. 14,659+0,8

KRO2007KUKAVICA Nejla 14,68139 1004236. -0,7

AADS2006MARINKO Liza 14,728 1001937. -0,7

OL2007MONETA Anja 14,75200 959938. -0,7

MENGE2007PERNE Iza Julija 14,79181 1071339. +0,8

KRO2006LAMOVŠEK Marija 14,89140 1015340. +1.4

ŠL2007DACAR Zala 16,64287 981041. -0,7

ŠL2006MARTIČ Lara 16,99294 981142. +1.4

POM2006PERŠ Nika DQ244 9061 16.8-1.8

TRK2006BIKAR KERN Pika DQ325 7949 16.8-0.5

ASB2006KOMAROMI Nika DNS66 9404 +1.4

KRO2007REJEC Lucija DNS146 10397 +0,8

5.06.2021, 16:30:21

10 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

16.8 - napačen štart

KLC2007PETEK Lara Emilija DNS113 10029 -1.8

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 15:40

TRK2007SEKNE Hana 42,80341 66971. 0,196

TRK2007DOLENC Urša 43,67327 51442. 0,621

AKK2006MEGLIČ Ajda 44,1439 62333. 0,239

VRH2007KRAMARIČ Ivana 44,78344 40094. 0,162

OL2007MONETA Anja 47,12200 95995. 0,194

MED2007BOTICA Neža 48,29166 84686. 0,181

KRO2007KOČAN Tara 48,98137 65777. 0,289

KRO2006NOVAK Zarja 51,58141 102338. 0,289

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 15:48

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 44,95268 51781. 0,207

TRK2008POLAK Tia 45,11336 45372. 0,204

KRO2006DRESLER Daša 45,92134 68783. 0,249

KRO2006VREČAR Katja 46,71149 87344. 0,146

DOM2006AMBROŽ Neja 48,6590 106315. 0,245

POM2007VLAOVIĆ Maša 50,59248 99236. 0,172

PAKG2007ERJAVEC Katarina DQ213 8617 -0,044 16.8

AADS2006BREGAR Živa DNS4 10018

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 15:51

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 44,07351 105001. 0,235

PAKG2007RENGEO Marija Lucija 44,36218 86142. 0,266

POM2007HORVAT Kaja 45,81239 92643. 0,252

POM2007HORVAT Lara 45,83240 84414. 0,188

DOM2007PENE Anja 46,1196 76055. 0,285

POM2006PERŠ Nika 46,23244 90616. 0,190

AADS2007IBRČIČ Tjaša 46,705 101277. 0,153

POM2007TRAJBARIČ Ula 47,00247 87518. 0,218

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 15:54

PAKG2006MATJAŠEC Zala 41,60217 39221. 0,193 41,600

POM2006POREDOŠ Lana 42,66245 98342. 0,180

PMB2006GJURA Manca 43,11227 45853. 0,261

AKK2006BOLTEŽAR Maja 43,3033 55714. 0,401

KRO2006VACIK Ema 43,33148 54935. 0,246

PAKG2007GERIČ Nela 43,44215 90536. 0,179

SEŽAN2007POŽAR Sara 44,37271 62867. 0,215

KAK2007PANGERC Tia 44,62102 56518. 0,202

5.06.2021, 16:30:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 05.06.2021, 15:59

TRK2006BIKAR KERN Pika 41,60325 79491. 0,225 41,599

POM2007JANŽA Klara 41,65241 56172. 0,207

ŽALEC2006TIČIČ Teja 42,20353 62093. 0,187

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 42,27183 3104. 0,204

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 42,51352 50965. 0,168

KRO2006VUK Maruška 42,65150 51576. 0,184

KAK2006MAGER Maja 42,70101 52837. 0,124

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 43,19350 66278. 0,213

5.06.2021, 16:30:22

12 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

16.8 - napačen štart

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2006BIKAR KERN Pika 41,60325 79491. 41,599

PAKG2006MATJAŠEC Zala 41,60217 39222. 41,600

POM2007JANŽA Klara 41,65241 56173.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 42,20353 62094.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 42,27183 3105.

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 42,51352 50966.

KRO2006VUK Maruška 42,65150 51577.

POM2006POREDOŠ Lana 42,66245 98348.

KAK2006MAGER Maja 42,70101 52839.

TRK2007SEKNE Hana 42,80341 669710.

PMB2006GJURA Manca 43,11227 458511.

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 43,19350 662712.

AKK2006BOLTEŽAR Maja 43,3033 557113.

KRO2006VACIK Ema 43,33148 549314.

PAKG2007GERIČ Nela 43,44215 905315.

TRK2007DOLENC Urša 43,67327 514416.

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 44,07351 1050017.

AKK2006MEGLIČ Ajda 44,1439 623318.

PAKG2007RENGEO Marija Lucija 44,36218 861419.

SEŽAN2007POŽAR Sara 44,37271 628620.

KAK2007PANGERC Tia 44,62102 565121.

VRH2007KRAMARIČ Ivana 44,78344 400922.

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 44,95268 517823.

TRK2008POLAK Tia 45,11336 453724.

POM2007HORVAT Kaja 45,81239 926425.

POM2007HORVAT Lara 45,83240 844126.

KRO2006DRESLER Daša 45,92134 687827.

DOM2007PENE Anja 46,1196 760528.

POM2006PERŠ Nika 46,23244 906129.

AADS2007IBRČIČ Tjaša 46,705 1012730.

KRO2006VREČAR Katja 46,71149 873431.

POM2007TRAJBARIČ Ula 47,00247 875132.

OL2007MONETA Anja 47,12200 959933.

MED2007BOTICA Neža 48,29166 846834.

DOM2006AMBROŽ Neja 48,6590 1063135.

KRO2007KOČAN Tara 48,98137 657736.

POM2007VLAOVIĆ Maša 50,59248 992337.

KRO2006NOVAK Zarja 51,58141 1023338.

PAKG2007ERJAVEC Katarina DQ213 8617 16.8

AADS2006BREGAR Živa DNS4 10018

5.06.2021, 16:30:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

pionirke U16, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.06.2021, 16:14

KLC2007NOVAK Maša 1:42,20112 74981.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 1:42,62103 88502.

NAV2007ROTAR Nina 1:43,88184 56413.

KAK2007LUPŠA Lena 1:46,3999 77674.

ŠL2006IKIČ Zoja 1:46,91289 107385.

KAK2007KOGELNIK Neli 1:50,0898 66256.

TRK2008AŽMAN Zala 1:50,37324 56107.

ATDS2007NOVAK Tara 2:09,5171 100918.

ATDS2008KUZMAN Katarina DNS70 10272

PAKG2007RENGEO Marija Lucija DNS218 8614

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.06.2021, 16:17

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 1:37,85114 64821.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 1:39,09307 57052.

PMB2007TURČIN Nina 1:41,32232 55513.

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:43,4286 25864.

MASS2007JANEŽIČ Ela 1:43,85159 90405.

OL2008DEISINGER Jonna 1:44,60194 76416.

KOB2007IVANČIČ Evita 1:45,35115 53967.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 1:50,93259 65848.

skupnopionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 1:37,85114 64821.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 1:39,09307 57052.

PMB2007TURČIN Nina 1:41,32232 55513.

KLC2007NOVAK Maša 1:42,20112 74984.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 1:42,62103 88505.

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:43,4286 25866.

MASS2007JANEŽIČ Ela 1:43,85159 90407.

NAV2007ROTAR Nina 1:43,88184 56418.

OL2008DEISINGER Jonna 1:44,60194 76419.

KOB2007IVANČIČ Evita 1:45,35115 539610.

KAK2007LUPŠA Lena 1:46,3999 776711.

ŠL2006IKIČ Zoja 1:46,91289 1073812.

KAK2007KOGELNIK Neli 1:50,0898 662513.

TRK2008AŽMAN Zala 1:50,37324 561014.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 1:50,93259 658415.

ATDS2007NOVAK Tara 2:09,5171 1009116.

PAKG2007RENGEO Marija Lucija DNS218 8614

ATDS2008KUZMAN Katarina DNS70 10272

5.06.2021, 16:30:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:51

BLED2009POGAČAR Jakob 8,9976 88251.

KRO2009TORKAR Luka 9,27130 97052. 9,264

MENGE2009KUHAR Anže 9,81171 107393.

TRK2009KOSMAČ Jakob 10,55314 105754.

SEŽAN2010ŽIČKAR RAVBAR Črt 10,74267 107695.

SEŽAN2009EBLING Dan 10,87262 107686.

OL2009MENARD Vid DNS186 9671

OL2008KRAUTHAKER Filip DNS185 9660

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.8 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:54

BKR2008PER Enej 8,4072 44051.

SLG2008PLEVNIK Matija 8,45279 76292.

KRO2008ŠVABIČ Ilja Tibor 9,67129 57603.

KRO2009CIGLENEČKI Janž 10,50120 105384.

ŠTA2008POTOČNIK Tomaž 10,51301 83585.

TRK2009CIMPERMAN Martin 10,63310 73846.

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia DNS299 9036

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak DNS264 5196

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.8 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:57

TRK2008GIRANDON Matjaž 8,62311 10781.

SLG2008ŠTRUC Tomi 8,89281 46842.

AKK2009OMAN Andrej 8,9326 85693.

ŠTA2008MILIČEVIĆ Niko 9,27298 67424. 9,268

KRO2009KUKAVICA Benjamin 9,29126 100435.

PAKG2009GRABER Niko 9,30208 90806.

POM2009BAČIČ Maj 9,55234 84627.

OL2008PALEK Nino DNS189 9293

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.7 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:59

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,81296 90351.

TRK2008KRIŽAJ Demian 8,11316 71772.

AKK2009DOLINAR Jaka 8,2220 71603.

ŠTA2008GODIČ Roko 8,53297 83574.

AKK2009KRALJ Jure 8,7723 88005.

TRK2008JERAS Jaka 8,88312 45516.

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 9,0649 75977.

AKK2009MARINŠEK Maks 9,1025 90858.

5.06.2021, 16:30:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,81296 90351. -1.7

TRK2008KRIŽAJ Demian 8,11316 71772. -1.7

AKK2009DOLINAR Jaka 8,2220 71603. -1.7

BKR2008PER Enej 8,4072 44054. -1.8

SLG2008PLEVNIK Matija 8,45279 76295. -1.8

ŠTA2008GODIČ Roko 8,53297 83576. -1.7

TRK2008GIRANDON Matjaž 8,62311 10787. -1.8

AKK2009KRALJ Jure 8,7723 88008. -1.7

TRK2008JERAS Jaka 8,88312 45519. -1.7

SLG2008ŠTRUC Tomi 8,89281 468410. -1.8

AKK2009OMAN Andrej 8,9326 856911. -1.8

BLED2009POGAČAR Jakob 8,9976 882512. -1.2

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 9,0649 759713. -1.7

AKK2009MARINŠEK Maks 9,1025 908514. -1.7

KRO2009TORKAR Luka 9,27130 970515. 9,264-1.2

ŠTA2008MILIČEVIĆ Niko 9,27298 674216. 9,268-1.8

KRO2009KUKAVICA Benjamin 9,29126 1004317. -1.8

PAKG2009GRABER Niko 9,30208 908018. -1.8

POM2009BAČIČ Maj 9,55234 846219. -1.8

KRO2008ŠVABIČ Ilja Tibor 9,67129 576020. -1.8

MENGE2009KUHAR Anže 9,81171 1073921. -1.2

KRO2009CIGLENEČKI Janž 10,50120 1053822. -1.8

ŠTA2008POTOČNIK Tomaž 10,51301 835823. -1.8

TRK2009KOSMAČ Jakob 10,55314 1057524. -1.2

TRK2009CIMPERMAN Martin 10,63310 738425. -1.8

SEŽAN2010ŽIČKAR RAVBAR Črt 10,74267 1076926. -1.2

SEŽAN2009EBLING Dan 10,87262 1076827. -1.2

OL2009MENARD Vid DNS186 9671 -1.2

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak DNS264 5196 -1.8

OL2008PALEK Nino DNS189 9293 -1.8

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia DNS299 9036 -1.8

OL2008KRAUTHAKER Filip DNS185 9660 -1.2

pionirji U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:19

ŠTA2008GODIČ Roko 27,27297 83571.

KLC2009GORIČANAC Matija 28,69107 107902.

ADOL2010GRBEC Luka 30,9913 107633.

PAKG2009GRABER Niko 31,58208 90804.

ŠL2009ŠTEFELIN Enej 31,60283 76835.

KRO2009DUŠIČ Al 32,99122 106526.

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak DNS264 5196

5.06.2021, 16:30:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3.7 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:21

AKK2009DOLINAR Jaka 27,0620 71601.

RUD2009TOMŠE Miha 29,63258 87012.

SEŽAN2010MARINAC Matic 31,02263 107553.

ŠTA2008MILIČEVIĆ Niko 31,19298 67424.

KRO2009TORKAR Luka 31,56130 97055.

TRK2009CIMPERMAN Martin 36,35310 73846.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.3 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:23

SEŽAN2010VRABEC Marcel 29,70266 107671.

AKK2009OMAN Andrej 29,9626 85692.

TRK2009KOSMAČ Jakob 35,45314 105753.

SEŽAN2010ŽIČKAR RAVBAR Črt 35,82267 107694.

KRO2009CIGLENEČKI Janž 35,95120 105385.

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia DNS299 9036

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:25

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 29,3449 75971.

AKK2009KRALJ Jure 29,8223 88002.

KRO2008ŠVABIČ Ilja Tibor 31,90129 57603.

SLG2008MEŽNARC Jernej 32,65278 92704.

SEŽAN2009EBLING Dan 38,54262 107685.

BKR2008PER Enej DNS72 4405

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:27

ŠTA2008ČERNEC Vid 25,09296 90351.

TRK2008KRIŽAJ Demian 26,10316 71772.

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 27,03342 82033.

AKR2009BIZJAK Mark 27,0845 53484.

MASS2010DELAK Svit 28,06154 98525.

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 28,11190 92986.

TRK2008JERAS Jaka 28,44312 45517.

AKK2009MARINŠEK Maks 29,6225 90858.

5.06.2021, 16:30:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008ČERNEC Vid 25,09296 90351. -0.8

TRK2008KRIŽAJ Demian 26,10316 71772. -0.8

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 27,03342 82033. -0.8

AKK2009DOLINAR Jaka 27,0620 71604. -3.7

AKR2009BIZJAK Mark 27,0845 53485. -0.8

ŠTA2008GODIČ Roko 27,27297 83576. -0.8

MASS2010DELAK Svit 28,06154 98527. -0.8

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 28,11190 92988. -0.8

TRK2008JERAS Jaka 28,44312 45519. -0.8

KLC2009GORIČANAC Matija 28,69107 1079010. -0.8

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 29,3449 759711. -0.7

AKK2009MARINŠEK Maks 29,6225 908512. -0.8

RUD2009TOMŠE Miha 29,63258 870113. -3.7

SEŽAN2010VRABEC Marcel 29,70266 1076714. -2.3

AKK2009KRALJ Jure 29,8223 880015. -0.7

AKK2009OMAN Andrej 29,9626 856916. -2.3

ADOL2010GRBEC Luka 30,9913 1076317. -0.8

SEŽAN2010MARINAC Matic 31,02263 1075518. -3.7

ŠTA2008MILIČEVIĆ Niko 31,19298 674219. -3.7

KRO2009TORKAR Luka 31,56130 970520. -3.7

PAKG2009GRABER Niko 31,58208 908021. -0.8

ŠL2009ŠTEFELIN Enej 31,60283 768322. -0.8

KRO2008ŠVABIČ Ilja Tibor 31,90129 576023. -0.7

SLG2008MEŽNARC Jernej 32,65278 927024. -0.7

KRO2009DUŠIČ Al 32,99122 1065225. -0.8

TRK2009KOSMAČ Jakob 35,45314 1057526. -2.3

SEŽAN2010ŽIČKAR RAVBAR Črt 35,82267 1076927. -2.3

KRO2009CIGLENEČKI Janž 35,95120 1053828. -2.3

TRK2009CIMPERMAN Martin 36,35310 738429. -3.7

SEŽAN2009EBLING Dan 38,54262 1076830. -0.7

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak DNS264 5196 -0.8

BKR2008PER Enej DNS72 4405 -0.7

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia DNS299 9036 -2.3

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:23

PAKG2008KELENC Veronika 8,91216 103551. 8,903

SEŽAN2009MEVLJA Naja 8,93269 100412.

ADOL2008DOLINAR Ajda 9,2317 107943. 9,229

BKR2009HORVAT Manca 9,4274 67194.

AADS2009LAH Sonja 9,527 49835.

MENGE2009FALETIČ Liza 10,09176 107096.

KRO2009KRUŠEC URBANC Sofija Vita 10,29138 99957.

5.06.2021, 16:30:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:27

PAKG2009ERJAVEC Veronika 8,86214 103561.

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 9,0181 99202.

AKK2008JERALA Nara 9,1637 106303.

ADOL2009KREFT Kim 9,9419 106564. 9,931

KRO2008SRDIĆ Sofia 10,16147 100065.

MENGE2009HRIBAR Alja 10,34177 107186.

ŠL2009BATISTIČ Ula 11,28285 107657.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:29

BLED2008ŠTALC Zala 9,0083 50031.

PAKG2009TIKVIČ Katarina 9,17219 103542.

ADOL2009CUNDER Žana 9,2816 107953. 9,275

OL2008MATELIČ CONTI Niki 9,53199 101054.

AKR2008SLIVNIK Pia 9,6353 96425.

MENGE2009JERIČ Eva 9,91178 107106.

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa DNS304 10742

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:31

AKR2008ROBIČ Maša 8,8852 93731. 8,877

DOM2008JAKOPIČ Inja 9,0793 107842.

KRO2008ŽIBERNA Alina 9,23151 84163. 9,227

SEŽAN2009TRAMPUŽ Ela 9,36272 88044. 9,359

ADOL2009DOLINAR Kaja 9,3918 107935.

MENGE2008KUKAR Anja 10,12180 107146.

OL2008HRDLIČKA BERGELJ Eva 10,28198 83247.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:35

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 9,30136 70051.

DOM2008LOBODA Lara 9,3794 100952.

PMB2008ČOKL Eva 9,41226 98823.

KRO2009POVŠIČ Lara 9,43145 79754.

VRH2009MOHORIČ Maša 9,56345 93805.

TRK2009KOZELJ Ema 9,71333 105616.

BOV2009KAVS Pia 9,9484 64017. 9,932

AADS2009JEREB Daša 9,986 92398.

5.06.2021, 16:30:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:37

PAKG2009VEREŠ Zarja 8,94220 86161.

TRK2009GUNDE Ema 9,06330 98272.

TRK2008HOSTAR Lucija 9,12332 72333.

AADS2009POTIĆ Sofija 9,2811 89014. 9,277

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 9,36305 90625. 9,352

OL2008SMREKAR BOŽIČ Jelka 9,48205 93246.

PMB2008PIPAN Zara 9,51229 73517.

TRK2008PRAČA Saša 9,66337 105908.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:43

OL2009PLEŠKO ZALAR Iza 8,81201 92961.

TRK2009MALOVRH Gaja 8,88334 90332. 8,879

TRK2008ERŽEN Lara 8,99328 71713.

MED2008BEGANOVIČ Asja 9,10164 72844.

AKK2009SETNIKAR Brina 9,1943 62585.

POM2008ŠPUR Pia 9,22246 66616.

TRK2009GABROVŠEK Lenka 9,32329 83727.

TRK2008SEFIĆ Lana DNS340 8892

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:45

AADS2009ŠKRABA Lili 8,5812 88771.

OL2008DORNIK Ana Natalie 8,67195 60852. 8,663

ŽALEC2009NOVAK Liza 8,79349 100103.

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 8,85309 96664.

PMB2008SELIČ Zara 8,91231 105435. 8,909

PMB2008BREZAC Taja 8,95225 56296.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 9,0385 64007.

AKK2008SNEDIC Danea DNS44 8236

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.4 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:48

ŠTA2008PODGORNIK Maša 8,29308 72821.

SEŽAN2009PFEIFER Živa 8,44270 90942.

PSČ2008SOVDAT Gaja 8,48253 56033.

AKK2008PLUT Julija 8,5141 88674.

POM2009MEZNARIČ Mia 8,60242 100165.

AKK2009LEKIĆ Stella 8,6738 59836. 8,662

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,67230 98667. 8,667

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,71346 61868.
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Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008PODGORNIK Maša 8,29308 72821. -0.4

SEŽAN2009PFEIFER Živa 8,44270 90942. -0.4

PSČ2008SOVDAT Gaja 8,48253 56033. -0.4

AKK2008PLUT Julija 8,5141 88674. -0.4

AADS2009ŠKRABA Lili 8,5812 88775. -1.3

POM2009MEZNARIČ Mia 8,60242 100166. -0.4

AKK2009LEKIĆ Stella 8,6738 59837. 8,662-0.4

OL2008DORNIK Ana Natalie 8,67195 60858. 8,663-1.3

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,67230 98669. 8,667-0.4

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,71346 618610. -0.4

ŽALEC2009NOVAK Liza 8,79349 1001011. -1.3

OL2009PLEŠKO ZALAR Iza 8,81201 929612. -0.7

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 8,85309 966613. -1.3

PAKG2009ERJAVEC Veronika 8,86214 1035614. -1.2

AKR2008ROBIČ Maša 8,8852 937315. 8,877-0.1

TRK2009MALOVRH Gaja 8,88334 903316. 8,879-0.7

PAKG2008KELENC Veronika 8,91216 1035517. 8,903+0.1

PMB2008SELIČ Zara 8,91231 1054318. 8,909-1.3

SEŽAN2009MEVLJA Naja 8,93269 1004119. +0.1

PAKG2009VEREŠ Zarja 8,94220 861620. -1.3

PMB2008BREZAC Taja 8,95225 562921. -1.3

TRK2008ERŽEN Lara 8,99328 717122. -0.7

BLED2008ŠTALC Zala 9,0083 500323. -0.2

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 9,0181 992024. -1.2

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 9,0385 640025. -1.3

TRK2009GUNDE Ema 9,06330 982726. -1.3

DOM2008JAKOPIČ Inja 9,0793 1078427. -0.1

MED2008BEGANOVIČ Asja 9,10164 728428. -0.7

TRK2008HOSTAR Lucija 9,12332 723329. -1.3

AKK2008JERALA Nara 9,1637 1063030. -1.2

PAKG2009TIKVIČ Katarina 9,17219 1035431. -0.2

AKK2009SETNIKAR Brina 9,1943 625832. -0.7

POM2008ŠPUR Pia 9,22246 666133. -0.7

KRO2008ŽIBERNA Alina 9,23151 841634. 9,227-0.1

ADOL2008DOLINAR Ajda 9,2317 1079435. 9,229+0.1

ADOL2009CUNDER Žana 9,2816 1079536. 9,275-0.2

AADS2009POTIĆ Sofija 9,2811 890137. 9,277-1.3

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 9,30136 700538. -1.2

TRK2009GABROVŠEK Lenka 9,32329 837239. -0.7

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 9,36305 906240. 9,352-1.3

SEŽAN2009TRAMPUŽ Ela 9,36272 880441. 9,359-0.1

DOM2008LOBODA Lara 9,3794 1009542. -1.2

ADOL2009DOLINAR Kaja 9,3918 1079343. -0.1

PMB2008ČOKL Eva 9,41226 988244. -1.2

BKR2009HORVAT Manca 9,4274 671945. +0.1

KRO2009POVŠIČ Lara 9,43145 797546. -1.2
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Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

OL2008SMREKAR BOŽIČ Jelka 9,48205 932447. -1.3

PMB2008PIPAN Zara 9,51229 735148. -1.3

AADS2009LAH Sonja 9,527 498349. +0.1

OL2008MATELIČ CONTI Niki 9,53199 1010550. -0.2

VRH2009MOHORIČ Maša 9,56345 938051. -1.2

AKR2008SLIVNIK Pia 9,6353 964252. -0.2

TRK2008PRAČA Saša 9,66337 1059053. -1.3

TRK2009KOZELJ Ema 9,71333 1056154. -1.2

MENGE2009JERIČ Eva 9,91178 1071055. -0.2

ADOL2009KREFT Kim 9,9419 1065656. 9,931-1.2

BOV2009KAVS Pia 9,9484 640157. 9,932-1.2

AADS2009JEREB Daša 9,986 923958. -1.2

MENGE2009FALETIČ Liza 10,09176 1070959. +0.1

MENGE2008KUKAR Anja 10,12180 1071460. -0.1

KRO2008SRDIĆ Sofia 10,16147 1000661. -1.2

OL2008HRDLIČKA BERGELJ Eva 10,28198 832462. -0.1

KRO2009KRUŠEC URBANC Sofija Vita 10,29138 999563. +0.1

MENGE2009HRIBAR Alja 10,34177 1071864. -1.2

ŠL2009BATISTIČ Ula 11,28285 1076565. -1.2

AKK2008SNEDIC Danea DNS44 8236 -1.3

TRK2008SEFIĆ Lana DNS340 8892 -0.7

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa DNS304 10742 -0.2

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.4 m/s Začetek: 05.06.2021, 14:52

PAKG2009TIKVIČ Katarina 30,39219 103541.

ŽALEC2008DOŠLIČ Gaja Ela 30,43347 106402.

KRO2009PIRNAT Neža 31,71143 90563.

SEŽAN2009TRAMPUŽ Ela 32,12272 88044.

AADS2008MELKIĆ Alania 32,179 96025.

AKŠ2008JURENEC Julija 32,3960 106296.

ADOL2010BELE Maša 32,4214 107627.

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa DNS304 10742

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s Začetek: 05.06.2021, 14:54

ŠTA2008PODGORNIK Maša 27,61308 72821.

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 29,15144 102342. 29,150

SEŽAN2009MEVLJA Naja 29,38269 100413. 29,372

PAKG2008KELENC Veronika 29,85216 103554.

AKŠ2009ČOKLC Lili 31,5659 102175.

ADOL2010CUNDER Vita 33,1915 107966.

AADS2009JEREB Daša 38,056 92397.
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Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s Začetek: 05.06.2021, 14:57

AADS2009ŠKRABA Lili 28,7912 88771.

PAKG2009ERJAVEC Veronika 29,89214 103562.

BKR2009HORVAT Manca 31,1274 67193.

ŠL2009RANT Brina 32,36295 107254.

ADOL2009CUNDER Žana 33,0116 107955.

TRK2009KOZELJ Ema 34,06333 105616.

KRO2009KRUŠEC URBANC Sofija Vita 34,33138 99957. 34,324

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.9 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:00

DOM2008JAKOPIČ Inja 30,1193 107841.

TRK2008ROBLEK Meta 30,56338 97002.

PMB2008ČOKL Eva 30,99226 98823.

AADS2009POTIĆ Sofija 31,1311 89014.

AKK2009SETNIKAR Brina 31,1643 62585.

ŠL2008KOŠENINA Jera 32,40291 107646.

KRO2009BRODNIK Zala 35,04132 92777.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.4 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:03

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 28,89230 98661.

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 29,34286 88282.

DOM2008LOBODA Lara 31,5894 100953.

TRK2008PRAČA Saša 32,63337 105904.

ADOL2008DOLINAR Ajda 33,0617 107945.

OL2009VIDIC Iva 36,13207 102186.

AKK2008SNEDIC Danea DNS44 8236

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.8 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:06

KLC2009JANKOVIČ Neja 30,77111 86191.

AKK2008JERALA Nara 31,1437 106302.

PMB2008PIPAN Zara 31,50229 73513.

ŠL2008KUNC Urška 31,51293 67044.

ADOL2009DOLINAR Kaja 33,7318 107935.

TRK2011RUS Zarja 33,96339 105646.

OL2009POŽGAJ Maruša 34,33202 101087. 34,325
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Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:09

PMB2008SELIČ Zara 28,68231 105431.

KRO2008ŽIBERNA Alina 30,53151 84162.

AKR2008SLIVNIK Pia 32,1953 96423.

KRO2009POVŠIČ Lara 32,37145 79754.

OL2009GROŠELJ Zarja 32,77197 48615.

TRK2009GABROVŠEK Lenka 32,93329 83726.

ADOL2009KREFT Kim 33,1719 106567.

BOV2009KAVS Pia 34,4584 64018.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.5 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:12

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 29,15354 67621. 29,150

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 30,2769 71542.

POM2008NONKOVIČ Vita 30,42243 90783.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 30,5785 64004.

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 30,72305 90625.

TRK2009GUNDE Ema 30,75330 98276.

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda DNS136 7005

TRK2008SEFIĆ Lana DNS340 8892

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.5 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:14

PSČ2008SOVDAT Gaja 28,59253 56031.

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 28,95346 61862.

TRK2009MALOVRH Gaja 29,61334 90333.

POM2009WOLF Pia 29,68249 98914.

POM2008GOMBOC Lara 29,71238 92635.

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 29,91309 96666.

ŠL2008GRUDEN Naja 30,02288 73047.

PAKG2009VEREŠ Zarja 30,58220 86168.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3.3 m/s Začetek: 05.06.2021, 15:16

KOČ2008MARČELJA Manca 26,89117 92261.

MED2008PODGORŠEK Ajda 27,42167 83982.

AKK2008PLUT Julija 27,7241 88673.

OL2008DORNIK Ana Natalie 28,06195 60854.

PMB2008OGRINC Lana 28,66228 63555.

SEŽAN2009PFEIFER Živa 28,96270 90946.

AKK2009LEKIĆ Stella 29,3838 59837. 29,380

AKR2008ROBIČ Maša 29,8352 93738.

5.06.2021, 16:30:30

24 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOČ2008MARČELJA Manca 26,89117 92261. -3.3

MED2008PODGORŠEK Ajda 27,42167 83982. -3.3

ŠTA2008PODGORNIK Maša 27,61308 72823. -0.6

AKK2008PLUT Julija 27,7241 88674. -3.3

OL2008DORNIK Ana Natalie 28,06195 60855. -3.3

PSČ2008SOVDAT Gaja 28,59253 56036. -1.5

PMB2008OGRINC Lana 28,66228 63557. -3.3

PMB2008SELIČ Zara 28,68231 105438. -1.0

AADS2009ŠKRABA Lili 28,7912 88779. -0.1

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 28,89230 986610. -2.4

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 28,95346 618611. -1.5

SEŽAN2009PFEIFER Živa 28,96270 909412. -3.3

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 29,15354 676213. 29,150-2.5

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 29,15144 1023413. 29,150-0.6

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 29,34286 882815. -2.4

SEŽAN2009MEVLJA Naja 29,38269 1004116. 29,372-0.6

AKK2009LEKIĆ Stella 29,3838 598317. 29,380-3.3

TRK2009MALOVRH Gaja 29,61334 903318. -1.5

POM2009WOLF Pia 29,68249 989119. -1.5

POM2008GOMBOC Lara 29,71238 926320. -1.5

AKR2008ROBIČ Maša 29,8352 937321. -3.3

PAKG2008KELENC Veronika 29,85216 1035522. -0.6

PAKG2009ERJAVEC Veronika 29,89214 1035623. -0.1

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 29,91309 966624. -1.5

ŠL2008GRUDEN Naja 30,02288 730425. -1.5

DOM2008JAKOPIČ Inja 30,1193 1078426. -1.9

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 30,2769 715427. -2.5

PAKG2009TIKVIČ Katarina 30,39219 1035428. -1.4

POM2008NONKOVIČ Vita 30,42243 907829. -2.5

ŽALEC2008DOŠLIČ Gaja Ela 30,43347 1064030. -1.4

KRO2008ŽIBERNA Alina 30,53151 841631. -1.0

TRK2008ROBLEK Meta 30,56338 970032. -1.9

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 30,5785 640033. -2.5

PAKG2009VEREŠ Zarja 30,58220 861634. -1.5

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 30,72305 906235. -2.5

TRK2009GUNDE Ema 30,75330 982736. -2.5

KLC2009JANKOVIČ Neja 30,77111 861937. -1.8

PMB2008ČOKL Eva 30,99226 988238. -1.9

BKR2009HORVAT Manca 31,1274 671939. -0.1

AADS2009POTIĆ Sofija 31,1311 890140. -1.9

AKK2008JERALA Nara 31,1437 1063041. -1.8

AKK2009SETNIKAR Brina 31,1643 625842. -1.9

PMB2008PIPAN Zara 31,50229 735143. -1.8

ŠL2008KUNC Urška 31,51293 670444. -1.8

AKŠ2009ČOKLC Lili 31,5659 1021745. -0.6

DOM2008LOBODA Lara 31,5894 1009546. -2.4
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Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

KRO2009PIRNAT Neža 31,71143 905647. -1.4

SEŽAN2009TRAMPUŽ Ela 32,12272 880448. -1.4

AADS2008MELKIĆ Alania 32,179 960249. -1.4

AKR2008SLIVNIK Pia 32,1953 964250. -1.0

ŠL2009RANT Brina 32,36295 1072551. -0.1

KRO2009POVŠIČ Lara 32,37145 797552. -1.0

AKŠ2008JURENEC Julija 32,3960 1062953. -1.4

ŠL2008KOŠENINA Jera 32,40291 1076454. -1.9

ADOL2010BELE Maša 32,4214 1076255. -1.4

TRK2008PRAČA Saša 32,63337 1059056. -2.4

OL2009GROŠELJ Zarja 32,77197 486157. -1.0

TRK2009GABROVŠEK Lenka 32,93329 837258. -1.0

ADOL2009CUNDER Žana 33,0116 1079559. -0.1

ADOL2008DOLINAR Ajda 33,0617 1079460. -2.4

ADOL2009KREFT Kim 33,1719 1065661. -1.0

ADOL2010CUNDER Vita 33,1915 1079662. -0.6

ADOL2009DOLINAR Kaja 33,7318 1079363. -1.8

TRK2011RUS Zarja 33,96339 1056464. -1.8

TRK2009KOZELJ Ema 34,06333 1056165. -0.1

KRO2009KRUŠEC URBANC Sofija Vita 34,33138 999566. 34,324-0.1

OL2009POŽGAJ Maruša 34,33202 1010867. 34,325-1.8

BOV2009KAVS Pia 34,4584 640168. -1.0

KRO2009BRODNIK Zala 35,04132 927769. -1.9

OL2009VIDIC Iva 36,13207 1021870. -2.4

AADS2009JEREB Daša 38,056 923971. -0.6

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda DNS136 7005 -2.5

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa DNS304 10742 -1.4

TRK2008SEFIĆ Lana DNS340 8892 -2.5

AKK2008SNEDIC Danea DNS44 8236 -2.4
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Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:11

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,76266 107671.

SEŽAN2010MARINAC Matic 9,16263 107552.

TRK2010ROBLEK Klemen 9,97320 107753.

ŠL2011ZVER Val 10,62284 107014.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:13

POM2011BAČIČ Rene 9,46235 84611.

OL2010STEVIČ Bine 9,63191 92572.

MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 9,72174 107123.

OL2010MOMČILOVIĆ Davor 10,16187 107744.

MENGE2011JERIČ Gaber 10,24168 107195.

MENGE2010KOČAR Marcel 10,55169 107116. 10,545

MENGE2011KONČAN Nace 11,61170 107157.

MENGE2010LETIĆ Liam 11,65172 107218.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.2 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:16

ADOL2010GRBEC Luka 9,2013 107631.

AKK2010JAKLIČ Val 9,4021 99652. 9,397

DOM2010BOGOVIČ Vid 9,61873.

MENGE2011MINODRAŠ Žiga 9,70173 107164.

BKR2011PER Vito 9,8673 91725.

AKK2011ZUPAN Maj 10,0030 106066.

MENGE2011POGAČAR Nik 10,13175 107227.

AKK2010STOJNIČ David 10,5528 100578. 10,545

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:18

MASS2010DELAK Svit 8,39154 98521.

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 8,7422 71622.

KRO2010KENDA Andrej 9,07123 102313.

DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez 9,4089 100734. 9,400

PMB2010KOVAČIČ Urban 9,59221 98735.

DOM2010KOTNIK Karel 10,0588 100656.

AKK2010LIPOVEC Luka 10,3524 106037.

AKK2010SVETELJ Krištof DNS29 8631

5.06.2021, 16:30:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2010DELAK Svit 8,39154 98521. +0.8

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 8,7422 71622. +0.8

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,76266 107673. -0.2

KRO2010KENDA Andrej 9,07123 102314. +0.8

SEŽAN2010MARINAC Matic 9,16263 107555. -0.2

ADOL2010GRBEC Luka 9,2013 107636. +0.2

AKK2010JAKLIČ Val 9,4021 99657. 9,397+0.2

DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez 9,4089 100738. 9,400+0.8

POM2011BAČIČ Rene 9,46235 84619. +0.3

PMB2010KOVAČIČ Urban 9,59221 987310. +0.8

DOM2010BOGOVIČ Vid 9,618711. +0.2

OL2010STEVIČ Bine 9,63191 925712. +0.3

MENGE2011MINODRAŠ Žiga 9,70173 1071613. +0.2

MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 9,72174 1071214. +0.3

BKR2011PER Vito 9,8673 917215. +0.2

TRK2010ROBLEK Klemen 9,97320 1077516. -0.2

AKK2011ZUPAN Maj 10,0030 1060617. +0.2

DOM2010KOTNIK Karel 10,0588 1006518. +0.8

MENGE2011POGAČAR Nik 10,13175 1072219. +0.2

OL2010MOMČILOVIĆ Davor 10,16187 1077420. +0.3

MENGE2011JERIČ Gaber 10,24168 1071921. +0.3

AKK2010LIPOVEC Luka 10,3524 1060322. +0.8

AKK2010STOJNIČ David 10,5528 1005723. 10,545+0.2

MENGE2010KOČAR Marcel 10,55169 1071123. 10,545+0.3

ŠL2011ZVER Val 10,62284 1070125. -0.2

MENGE2011KONČAN Nace 11,61170 1071526. +0.3

MENGE2010LETIĆ Liam 11,65172 1072127. +0.3

AKK2010SVETELJ Krištof DNS29 8631 +0.8

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s Začetek: 05.06.2021, 12:58

POM2010CIMERMAN Nika 9,62237 103211. 9,616

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 9,66251 102122. 9,651

TRK2011RUS Zarja 9,73339 105643.

PAKG2010BEDERNJAK Alina 9,94211 103674. 9,934

PAKG2010ČERPNJAK Zoja 10,22212 103605.

TRK2010HODŽIĆ Naja 10,38331 107986.

ŠL2011KRIŽAJ Maja 10,39292 107247.

5.06.2021, 16:30:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:00

OL2010SAJOVIC Tija 9,26203 107501.

KOB2010RUTAR Gaja 9,32116 99132. 9,311

MED2010BILBAN Zara 9,75165 97373.

OL2010VARJAČIĆ RAJKO Alina 9,84206 97344.

MENGE2010KNEZ Vita 10,01179 107205.

MENGE2010ZADRAVEC Kim 10,15182 107236.

OL2010FARAZIN Sara 10,17196 107517.

OL2010SEDEJ Ana DNS204 9670

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:03

AKK2010RAVNIKAR Ema 9,1642 99661.

AKK2010CSONTOS Emma 9,3135 107342.

BLED2011ŠEPIČ Pia 9,3282 75853. 9,312

DOM2010BELE Ela 9,4491 107834.

BLED2010PALHARTINGER Izabela 9,4979 49965.

BLED2011POGAČAR Tinkara 9,5580 75866.

BLED2010HORVAT Iza 9,7078 92357. 9,697

DOM2010MIŠMAŠ Mija 10,1995 100668.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:06

AKK2011BELEC Maša 9,5631 107731.

ADOL2010BELE Maša 9,6114 107622.

ŠL2010JUVAN Manca 9,66290 97823. 9,652

TRK2010NAHTIGAL Zarja 9,70335 95084. 9,698

AKK2010DOLHAR Živa 9,9236 107025.

ADOL2010CUNDER Vita 9,9415 107966. 9,938

OL2010BOSNIĆ Hana 10,42193 92997.

KRO2010ČUK MURKO Kristina Lili DNS133 9986

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s Začetek: 05.06.2021, 13:09

AKK2010MENCEJ Lina 8,7540 62161.

KOČ2010ROBIDA Eva 8,80118 90582.

KLC2010BLATNIK Manca 9,10110 76493.

KAM2010UŽMAH Nika 9,13104 85064.

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 9,1869 71545.

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 9,2210 101226.

PSČ2010JEKLIN Manca 9,24252 103967.

AKK2010BRADAŠKA Neja 9,6234 106058. 9,614

5.06.2021, 16:30:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Kranj, 05.06.2021

27. Atletski miting Kranj 2021 - Memorial Vučko

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2010MENCEJ Lina 8,7540 62161. -0.5

KOČ2010ROBIDA Eva 8,80118 90582. -0.5

KLC2010BLATNIK Manca 9,10110 76493. -0.5

KAM2010UŽMAH Nika 9,13104 85064. -0.5

AKK2010RAVNIKAR Ema 9,1642 99665. +0.4

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 9,1869 71546. -0.5

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 9,2210 101227. -0.5

PSČ2010JEKLIN Manca 9,24252 103968. -0.5

OL2010SAJOVIC Tija 9,26203 107509. +0.5

AKK2010CSONTOS Emma 9,3135 1073410. +0.4

KOB2010RUTAR Gaja 9,32116 991311. 9,311+0.5

BLED2011ŠEPIČ Pia 9,3282 758512. 9,312+0.4

DOM2010BELE Ela 9,4491 1078313. +0.4

BLED2010PALHARTINGER Izabela 9,4979 499614. +0.4

BLED2011POGAČAR Tinkara 9,5580 758615. +0.4

AKK2011BELEC Maša 9,5631 1077316. +0.3

ADOL2010BELE Maša 9,6114 1076217. +0.3

AKK2010BRADAŠKA Neja 9,6234 1060518. 9,614-0.5

POM2010CIMERMAN Nika 9,62237 1032119. 9,616+0.8

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 9,66251 1021220. 9,651+0.8

ŠL2010JUVAN Manca 9,66290 978221. 9,652+0.3

BLED2010HORVAT Iza 9,7078 923522. 9,697+0.4

TRK2010NAHTIGAL Zarja 9,70335 950823. 9,698+0.3

TRK2011RUS Zarja 9,73339 1056424. +0.8

MED2010BILBAN Zara 9,75165 973725. +0.5

OL2010VARJAČIĆ RAJKO Alina 9,84206 973426. +0.5

AKK2010DOLHAR Živa 9,9236 1070227. +0.3

PAKG2010BEDERNJAK Alina 9,94211 1036728. 9,934+0.8

ADOL2010CUNDER Vita 9,9415 1079629. 9,938+0.3

MENGE2010KNEZ Vita 10,01179 1072030. +0.5

MENGE2010ZADRAVEC Kim 10,15182 1072331. +0.5

OL2010FARAZIN Sara 10,17196 1075132. +0.5

DOM2010MIŠMAŠ Mija 10,1995 1006633. +0.4

PAKG2010ČERPNJAK Zoja 10,22212 1036034. +0.8

TRK2010HODŽIĆ Naja 10,38331 1079835. +0.8

ŠL2011KRIŽAJ Maja 10,39292 1072436. +0.8

OL2010BOSNIĆ Hana 10,42193 929937. +0.3

KRO2010ČUK MURKO Kristina Lili DNS133 9986 +0.3

OL2010SEDEJ Ana DNS204 9670 +0.5

5.06.2021, 16:30:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


